

**Reabilitarea si extinderea SPF
TOCENI amplasat in extravilanul s
Toceni raionul Cantemir**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6

**Bloc administrativ. Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (marca
EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 237 205 lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. щиты				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc	1,000	420,00 104,70	420,000 104,700
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	7,000	34,37 33,60	240,590 235,200
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	257,49 69,60	257,490 69,600
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	34,37 33,60	206,220 201,600
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	7,000	204,60 69,60	1 432,200 487,200
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	67,000	34,37 33,60	2 302,790 2 251,200
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc	3,000	158,41 95,10	475,233 285,300
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,000	88,52 54,00	177,042 108,000
Total			lei			5 511,565
Total щиты						5 511,565
Inclusiv salariu						3 742,800
		1.2. осветительное оборудование				
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,880	12 441,42 9 510,00	10 948,452 8 368,800
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,350	10 960,14 8 130,00	3 836,048 2 845,500
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,030	8 229,33 2 640,00	246,880 79,200

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 1				
12		светильник РАС 2*36	buc	14,000	225,00 0,00	3 150,000 0,000
13		светильник OPL/S 2*36	buc	5,000	250,00 0,00	1 250,000 0,000
14		светильник OPL/S 4*18	buc	48,000	290,00 0,00	13 920,000 0,000
15		светильник OPL/R 4*18	buc	40,000	300,00 0,00	12 000,000 0,000
16		светильник OPL/S 2*18	buc	2,000	220,00 0,00	440,000 0,000
17		светильник 1*23w	buc	3,000	180,00 0,00	540,000 0,000
18	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc	4,000	81,81 36,30	327,260 145,200
19		светильник подвесной -люстра 3*23вт	buc	2,000	190,00 0,00	380,000 0,000
20		светильник подвесной -люстра 5*23вт	buc	2,000	455,00 0,00	910,000 0,000
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,160	3 504,11 2 649,00	560,658 423,840
22		светильник настенный -бра 1*23	buc	16,000	145,00 0,00	2 320,000 0,000
23		светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc	14,000	165,00 0,00	2 310,000 0,000
24	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,050	3 342,96 2 946,00	167,148 147,300
25		Лампа люминисцентная ЛБ-36вт	buc	40,000	20,00 0,00	800,000 0,000
26		Лампа люминисцентная ЛБ-18вт	buc	360,000	18,00 0,00	6 480,000 0,000
27		Лампа люминисцентная компакт ЛБ-18вт	buc	28,000	18,00 0,00	504,000 0,000
28		Лампа накаливания	buc	35,000	12,00 0,00	420,000 0,000
Total			lei		61 510,446	
Total осветительное оборудование					61 510,446	
Inclusiv salariu					12 009,840	
1.3. кабельное изделия						
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	11,130	372,00	4 140,360

1	2	3	4	5	6	7
					372,00	4 140,360
30	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	13,670	713,13	9 748,443
					441,00	6 028,470
31		кабель ВВГнгLS-660 2*1.5	m	260,000	7,50	1 950,000
					0,00	0,000
32		кабель ВВГнгLS-660 3*1.5	m	1 900,00	8,70	16 530,000
				0	0,00	0,000
33		кабель ВВГнгLS-660 3*2.5	m	280,000	13,00	3 640,000
					0,00	0,000
34		кабель ВВГнгLS-660 3*16	m	40,000	78,00	3 120,000
					0,00	0,000
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	7,000	459,95	3 219,670
					168,30	1 178,100
36	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	8,700	359,62	3 128,692
					68,70	597,690
37	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	7,000	499,95	3 499,670
					168,30	1 178,100
38	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,000	399,69	2 398,160
					68,70	412,200
39	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,000	664,69	1 994,080
					202,20	606,600
40	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,000	529,56	1 059,120
					68,70	137,400
41	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	2,450	840,70	2 059,705
					168,31	412,350
Total			lei		56 487,900	
Total кабельное изделия					56 487,900	
Inclusiv salariu					14 691,270	
1.4. трубы						
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	23,950	1 008,25	24 147,525
					714,00	17 100,300
43		труба ПВХ д20	m	2 250,00	2,25	5 062,500
				0	0,00	0,000
44		труба ПВХ д25	m	145,000	3,80	551,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
45	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,180	1 252,34	225,422
					882,00	158,760
46		метал короб 80*40	m	18,000	62,00	1 116,000
					0,00	0,000
Total			lei		31 102,447	
Total трубы					31 102,447	
Inclusiv salariu					17 259,060	
1.5. електроустановочные изделия						
47	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25 220/36	buc	1,000	398,44	398,440
					42,90	42,900
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,950	4 835,54	4 593,760
					1 143,00	1 085,850
49	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,080	5 709,89	456,791
					1 296,00	103,680
50	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,420	12 010,55	5 044,429
					1 296,00	544,320
51	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,450	4 492,33	2 021,550
					966,00	434,700
52	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,200	5 214,50	1 042,900
					984,00	196,800
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,060	4 899,60	293,976
					1 185,00	71,100
54		коробка для установки выключателей и розеток	buc	205,000	2,45	502,250
					0,00	0,000
55		коробка ответв с блоком зажимов	buc	400,000	2,50	1 000,000
					0,00	0,000
Total			lei		15 354,096	
Total електроустановочные изделия					15 354,096	
Inclusiv salariu					2 479,350	
Total			lei		169 966,454	
CASM			22,5 %		11 291,022	
Cheltuieli de transport			6 %		6 767,378	
Cheltuieli de regie			56 %		28 102,099	
Beneficiu de deviz			3 %		6 483,809	
Total Lucrari de montare					222 610,762	
Inclusiv salariu					50 182,320	
2. Valoarea utilajului						
56		главный рапред щит ПР11-3086-21	buc	1,000	850,00	850,000
					0,00	0,000
57		щит ЦРН-12з-1 36 265*310*120 IP31	buc	1,000	325,00	325,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,000
58		щит ЩРВ-24з-3 36 405*320*120 IP31	buc	2,000	450,00	900,000
					0,00	0,000
59		щит ЩРВ-36з-3 36 550*320*120 IP31	buc	2,000	560,00	1 120,000
					0,00	0,000
60		щит ЩРВ-12з-3 36 275*320*120 IP31	buc	2,000	350,00	700,000
					0,00	0,000
61		щит ЩРВ-18з-1- 36	buc	1,000	380,00	380,000
					0,00	0,000
62		выключатель-разъединитель 3-х пол ВР 32-35 200А	buc	1,000	920,00	920,000
					0,00	0,000
63		автомат выключатель 3-хол ВА47-29 16,,40А(С)	buc	6,000	80,00	480,000
					0,00	0,000
64		автомат выключатель 1пол ВА47-29 63А(С)	buc	1,000	29,00	29,000
					0,00	0,000
65		выключатель нагрузки 1-х пол ВН-32 1Р 63А	buc	1,000	80,00	80,000
					0,00	0,000
66		автомат выключатель 1пол ВА47-29 6,,,,,32(С)	buc	26,000	29,00	754,000
					0,00	0,000
67		выключатель нагрузки 3-х пол ВН-32 3Р 20А	buc	6,000	80,00	480,000
					0,00	0,000
68		диф автомат выключателей 2-х пол АДТ 32/С10,16,20/30МА	buc	21,000	280,00	5 880,000
					0,00	0,000
69		расцепитель независимый РН-37	buc	1,000	150,00	150,000
					0,00	0,000
70		автомат выключатель 1пол ВА47-29 6,,16А(В)	buc	17,000	29,00	493,000
					0,00	0,000
71		пускатель ПМА 0261	buc	3,000	290,00	870,000
					0,00	0,000
72		пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	2,000	90,00	180,000
					0,00	0,000
Total			lei			14 591,000
Total Valoarea utilajului						14 591,000
Inclusiv salariu						0,000
Total			lei			237 205

Total deviz:

237 205

Inclusiv salariu

50 182

Director

Reabilitarea si extinderea SPF TOCENI amplasat in extravilanul s Toceni raionul

WinCmera2000
Formular Nr.3

Cantemir

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 6

Bloc administrativ. Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (marca EEF/IEI)

Valoarea de deviz 237 205 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	1 672,744	30,00	50 182,320
		Total manopera				50 182

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	32 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006	1 500,00	9,000
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,002	20 000,00	40,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,051	12 500,00	637,500
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,022	1 000,00	22,000
6.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,001	12 000,00	12,000
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	32 500,00	0,000
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	32 500,00	0,000
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,689	1 080,00	744,120
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,000	10 800,00	0,000
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,021	800,00	16,800
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,039	2 000,00	78,000
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	29,714	25,00	742,850
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	5,00	0,040
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	18,966	32,00	606,912
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	687,115	3,50	2 404,902
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,610	2,00	3,220
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	687,115	1,00	687,115
19.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,040	40,00	1,600
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,048	20,00	0,960
21.	1019852	Vopsea	kg	4,870	32,00	155,840
22.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	4,790	10,00	47,900
23.	12345685	розетка для скрытой установки двухполюсная	buc	95,000	36,00	3 420,000
24.	123456852	розетка для открытой установки двухполюсная	buc	8,000	42,00	336,000

25.	12345685200	розетка компьютерная двухполюсная	buc	42,000	105,00	4 410,000
26.	12369	выключатель однопол для скрытой уст	buc	45,000	35,00	1 575,000
27.	123690	выключатель однопол для скрытой уст сдвоенный	buc	20,000	42,00	840,000
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,123	10 800,00	1 328,400
29.	213654	светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc	14,000	165,00	2 310,000
30.	26351	светильник настенный-бра 1*23	buc	16,000	145,00	2 320,000
31.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,006	1 500,00	9,000
32.	4528	метал короб 80*40	m	18,000	62,00	1 116,000
33.	45288995152	автом 1 пол ВА47-29 6,,16 A(B)	buc	17,000	29,00	493,000
34.	45288996520	автом 1 пол ВА47-29 63 A(C)	buc	1,000	29,00	29,000
35.	452889965200	автом 1 пол ВА47-29 6,,32A(C)	buc	26,000	29,00	754,000
36.	453251	кабель ВВГнг-LS 2*1.5	m	260,000	7,50	1 950,000
37.	453255	кабель ВВГнг-LS 3*1.5	m	1 900,000	8,70	16 530,000
38.	45343654	пускатель ПМА 0261	buc	3,000	290,00	870,000
39.	453654	диф автомат выключатель 2-х пол АВДТ 32/С10,16,20/30МА	buc	21,000	280,00	5 880,000
40.	453654	труба ПВХ д20	m	2 250,000	2,25	5 062,500
41.	453654515	труба ПВХ д25	m	145,000	3,80	551,000
42.	45512514212	кабель ВВГнг-LS 3*2.5	m	280,000	13,00	3 640,000
43.	45512515215	кабель ВВГнг-LS 3*16	m	40,000	78,00	3 120,000
44.	4551251523	автом 3-х пол ВА47-29 16,,40 A(C)	buc	6,000	80,00	480,000
45.	456	лампа люм ЛБ-36вт	buc	40,000	20,00	800,000
46.	456415152	лампа накаливания	buc	35,000	12,00	420,000
47.	4565452	лампа люм ЛБ-18вт	buc	360,000	18,00	6 480,000
48.	45655615415415	лампа люм компакт ЛБ-18вт	buc	28,000	18,00	504,000
49.	45678	ЯТП-0,25 220/36	buc	1,000	350,00	350,000
50.	5009030	Flanse	10 buc	23,950	1,00	23,950
51.	5009031	Scoabe	10 buc	160,465	1,00	160,465
52.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	139,434	1,00	139,434
53.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,533	1,00	11,533
54.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	13,600	1,00	13,600
55.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 035,330	0,20	207,066
56.	5009070	Racordari	10 buc	43,110	2,00	86,220
57.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	0,20	1,000
58.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	147,600	10,00	1 476,000
59.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,350	12,00	4,200
60.	5009113	Prezoane	buc	6,120	0,50	3,060
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,577	100,00	57,700
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,264	120,00	31,680
63.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,850	1,00	0,850
64.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,124	40,00	4,960
65.	5009361	Clema de lustra	buc	40,800	2,00	81,600
66.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,850	1,00	0,850
67.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	18,422	1,00	18,422
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,005	6,00	0,030
69.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,458	10,00	4,580
70.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,004	12 000,00	48,000
71.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu,	kg	6,835	20,00	136,700

		marca "ПОС30"				
72.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	6,00	0,288
73.	54365521521	коробка ответ с блоком зажимов	buc	400,000	2,50	1 000,000
74.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	7,351	40,00	294,040
75.	545214	светильник РАС 2*36	buc	14,000	225,00	3 150,000
76.	5452215	светильник OPL/S 2*36	buc	5,000	250,00	1 250,000
77.	5452221254152	светильник OPL/R 4*18	buc	40,000	300,00	12 000,000
78.	54522551	светильник OPL/S 4*18	buc	48,000	290,00	13 920,000
79.	54524122	коробка для установки выключателей и розеток	buc	205,000	2,45	502,250
80.	54525145145	светильник OPL/S 2*18	buc	2,000	220,00	440,000
81.	5455415154154152	светильник 1*23w	buc	3,000	180,00	540,000
82.	54621258	провод ПВ1 1*2,5-1	m	1 300,000	3,20	4 160,000
83.	5462125821	провод ПВ1 1*4	m	500,000	4,50	2 250,000
84.	54621258212	провод ПВ1 1*6	m	245,000	6,50	1 592,500
85.	5462152151	светильник подвесной-люстра 5*23вт	buc	2,000	455,00	910,000
86.	5463854	выключатель-разъединитель 3-х пол ВР32-35 200А	buc	1,000	920,00	920,000
87.	5464	главный распредел щит ПР11-3086-21	buc	1,000	850,00	850,000
88.	54645	расцепитель независимый РН-37	buc	1,000	150,00	150,000
89.	5468	провод ПВ1 1*1,5-1	m	1 570,000	2,80	4 396,000
90.	5468946	светильник подвесной-люстра 3*23вт	buc	2,000	190,00	380,000
91.	5512151251223	ВЫКЛ ВН-32 3Р 20А	buc	6,000	80,00	480,000
92.	551515125	ВЫКЛ ВН-32 1Р 63А	buc	1,000	80,00	80,000
93.	655645634	выключатель однопол для открытой уст	buc	6,000	35,00	210,000
94.	7867	пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	2,000	90,00	180,000
95.	86152125152152	щит ЩРВ-36з-3 36 550*320*120	buc	2,000	560,00	1 120,000
96.	861521515298	щит ЩРВ12з-3 36 275*320*120	buc	2,000	350,00	700,000
97.	86152154151	щит ЩРВ-18з-1 36	buc	1,000	380,00	380,000
98.	8637	щит ЩРН-12з-1 36 265*310*120 IP31	buc	1,000	325,00	325,000
99.	866211537	щит ЩРВ242з-3 36 405*320*120	buc	2,000	450,00	900,000
		Total materiale de constructii				127 382

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,152	50,00	507,600
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	47,572	10,00	475,720
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	47,572	10,00	475,720
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	476,759	5,00	2 383,795
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	63,429	10,00	634,290
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	75,023	12,00	900,276
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,046	250,00	11,500
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,945	150,00	141,750
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,140	16,00	130,240
10.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,341	16,00	21,456
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	115,918	10,00	1 159,180

12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	10,198	15,00	152,970
		Total utilaje de construcții				6 997

Total:

Total	lei	237 205
-------	-----	---------

Total deviz:

237 205

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 6
Bloc administrativ. Echipament electric de forta. Iluminat electric interior (marca EEF/IEI)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. щиты				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			420,00 ----- 104,70
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	25,00	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 800,00	270,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	50,00	14,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	12,00	13,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	15,00	4,35
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			34,37 ----- 33,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			257,49 ----- 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 800,00	162,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	12,00	9,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			34,37 ----- 33,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			204,60 ----- 69,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	32,00	5,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 800,00	108,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	12,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	15,00	1,50
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			34,37 ----- 33,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	30,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	32,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	15,00	0,03
7	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A	buc			158,41 ----- 95,10
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	25,00	2,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	32,00	11,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	20,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	32,00	1,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	10 800,00	32,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	1,00	0,03
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	1,00	6,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	6,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	40,00	0,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	50,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	15,00	0,09
8	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			88,52 ----- 54,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	30,00	54,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	25,00	1,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	32,00	1,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,50	4,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,00	0,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	32,00	1,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 800,00	21,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,20	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	1,00	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	1,00	0,06
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	6,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	6,00	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	50,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	15,00	0,01
		1.2. осветительное оборудование				
9	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			12 441,42 ----- 9 510,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	30,00	9 510,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1 080,00	605,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	25,00	52,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,00	332,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,50	53,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	32,00	96,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 500,00	6,82
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	12,00	0,64
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	12 000,00	40,91
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,35
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	16,00	17,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,25
10	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			10 960,14 ----- 8 130,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	30,00	8 130,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	1 080,00	604,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	25,00	52,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	32,00	332,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	3,50	53,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	32,00	96,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1 500,00	8,57
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	10,00	1 200,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	12,00	0,65
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	12 000,00	34,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	50,00	60,43
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	12,00	21,36
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	16,00	17,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	15,00	18,13
11	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 229,33 ----- 2 640,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,50	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	120,00	244,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	40,00	112,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	383,33
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	150,00	4 725,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	15,00	23,00
12		светильник РАС 2*36	buc			225,00 ----- 0,00
	545214	светильник РАС 2*36	buc	1,0000	225,00	225,00
13		светильник OPL/S 2*36	buc			250,00 ----- 0,00
	5452215	светильник OPL/S 2*36	buc	1,0000	250,00	250,00
14		светильник OPL/S 4*18	buc			290,00 ----- 0,00
	5452251	светильник OPL/S 4*18	buc	1,0000	290,00	290,00
15		светильник OPL/R 4*18	buc			300,00 ----- 0,00
	5452221254152	светильник OPL/R 4*18	buc	1,0000	300,00	300,00
16		светильник OPL/S 2*18	buc			220,00 ----- 0,00
	54525145145	светильник OPL/S 2*18	buc	1,0000	220,00	220,00
17		светильник 1*23w	buc			180,00 ----- 0,00
	5455415154154152	светильник 1*23w	buc	1,0000	180,00	180,00
18	08-03-593-11	Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5	buc			81,81 ----- 36,30
	1	Muncitor	h-om	1,2100	30,00	36,30

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00016	1 500,00	0,38
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0005	20 000,00	10,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,00026	12 000,00	3,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00004	10 800,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0120	25,00	0,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0100	40,00	0,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0100	120,00	1,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	40,00	0,40
	5009361	Clema de lustra	buc	10,2000	2,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	40,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,9900	5,00	4,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,0200	12,00	0,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
19		светильник подвесной -люстра 3*23вт	buc			190,00
						0,00
	5468946	светильник подвесной-люстра 3*23вт	buc	1,0000	190,00	190,00
20		светильник подвесной -люстра 5*23вт	buc			455,00
						0,00
	5462152151	светильник подвесной-люстра 5*23вт	buc	1,0000	455,00	455,00
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			3 504,11
						2 649,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	32 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,00	8,16
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	120,00	122,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	50,00	68,12
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	16,00	409,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	15,00	20,44
22		светильник настенный -бра 1*23	buc			145,00
						0,00
	26351	светильник настенный-бра 1*23	buc	1,0000	145,00	145,00
23		светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc			165,00
						0,00
	213654	светильник настенный влагозащищенный NBT 11 F218	buc	1,0000	165,00	165,00
24	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			3 342,96
						2 946,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	30,00	2 946,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,00	8,16
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	12 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	40,00	8,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	50,00	56,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	12,00	307,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	15,00	16,80
25		Лампа люминисцентная ЛБ-36вт	buc			20,00
						0,00
	456	лампа люм ЛБ-36вт	buc	1,0000	20,00	20,00
26		Лампа люминисцентная ЛБ-18вт	buc			18,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4565452	лампа люм ЛБ-18вт	buc	1,0000	18,00	18,00
27		Лампа люминисцентная компакт ЛБ-18вт	buc			18,00
						0,00
	45655615415415	лампа люм компакт ЛБ-18вт	buc	1,0000	18,00	18,00
28		Лампа накаливания	buc			12,00
						0,00
	456415152	лампа накаливания	buc	1,0000	12,00	12,00
		1.3. кабелное изделия				
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			372,00
						372,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
30	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			713,13
						441,00
	1	Muncitor	h-om	14,7000	30,00	441,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	12 500,00	0,91
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	1 000,00	1,61
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00288	2 000,00	5,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	3,50	86,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	1,00	24,80
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	1,00	10,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	12,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	10,00	0,25
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	50,00	12,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	10,00	34,80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	10,00	46,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	15,00	3,60
31		кабель ВВГнгLS-660 2*1.5	m			7,50
						0,00
	453251	кабель ВВГнг-LS 2*1.5	m	1,0000	7,50	7,50
32		кабель ВВГнгLS-660 3*1.5	m			8,70
						0,00
	453255	кабель ВВГнг-LS 3*1.5	m	1,0000	8,70	8,70
33		кабель ВВГнгLS-660 3*2.5	m			13,00
						0,00
	45512514212	кабель ВВГнг-LS 3*2.5	m	1,0000	13,00	13,00
34		кабель ВВГнгLS-660 3*16	m			78,00
						0,00
	45512515215	кабель ВВГнг-LS 3*16	m	1,0000	78,00	78,00
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			459,95
						168,30
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	800,00	0,34
	5468	провод ПВ1 1*1,5-1	m	100,0000	2,80	280,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
36	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat ^{or} monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			359,62 ----- 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	800,00	0,46
	5468	провод ПБ1 1*1,5-1	m	100,0000	2,80	280,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
37	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			499,95 ----- 168,30
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,30
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	800,00	0,34
	54621258	провод ПБ1 1*2,5-1	m	100,0000	3,20	320,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
38	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat ^{or} monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			399,69 ----- 68,70
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	800,00	0,53
	54621258	провод ПБ1 1*2,5-1	m	100,0000	3,20	320,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
39	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			664,69 ----- 202,20
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	800,00	0,53
	5462125821	провод ПБ1 1*4	m	100,0000	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
40	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat ^{or} monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m			529,56 ----- 68,70

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm ²				
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	800,00	0,40
	5462125821	провод ПВ1 1*4	m	100,0000	4,50	450,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	15,00	0,15
41	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ²	100 m			840,70 ----- 168,31
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,00	168,31
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	800,00	0,98
	54621258212	провод ПВ1 1*6	m	100,0000	6,50	650,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	32,00	0,64
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	40,00	12,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	15,00	1,20
		1.4. трубы				
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 008,25 ----- 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 500,00	26,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	25,00	24,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,50	46,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	10,00	2,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	15,00	1,65
43		труба ПВХ д20	m			2,25 ----- 0,00
	453654	труба ПВХ д20	m	1,0000	2,25	2,25
44		труба ПВХ д25	m			3,80 ----- 0,00
	453654515	труба ПВХ д25	m	1,0000	3,80	3,80
45	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			1 252,34 ----- 882,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	30,00	882,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	25,00	170,97
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	3,50	43,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	2,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	50,00	54,44
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	5,00	45,61
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	12,00	25,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	15,00	16,33
46		метал короб 80*40	m			62,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	4528	метал короб 80*40	m	1,0000	62,00	62,00
		1.5. electroinstanovochnye izdeliya				
47	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25 220/36	buc			398,44
						42,90
	1	Muncitor	h-om	1,4300	30,00	42,90
	45678	ЯТП-0,25 220/36	buc	1,0000	350,00	350,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	2,00	0,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	16,00	4,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	15,00	0,30
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 835,54
						1 143,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	30,00	1 143,00
	12345685	розетка для скрытой установки двухполюсная	buc	100,0000	36,00	3 600,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,74
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	32,00	48,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
49	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 709,89
						1 296,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,00
	123456852	розетка для открытой установки двухполюсная	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,00	2,05
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	102,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	1,88
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,56
50	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			12 010,55
						1 296,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,00
	12345685200	розетка компьютерная двухполюсная	buc	100,0000	105,00	10 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,00	2,04
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,61
51	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 492,33
						966,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	12369	выключатель однопол для скрытой уст	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	3,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
52	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 214,50
						984,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	30,00	984,00
	123690	выключатель однопол для скрытой уст сдвоенный	buc	100,0000	42,00	4 200,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	7,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	15,00	0,60
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 899,60 ----- 1 185,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	30,00	1 185,00
	655645634	выключатель однопол для открытнoй уст	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	32 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	32 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,00	2,03
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	103,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	50,00	1,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	16,00	102,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	15,00	0,50
54		коробка для установки выключателей и розеток	buc			2,45 ----- 0,00
	54524122	коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	2,45	2,45
55		коробка ответ с блоком зажимов	buc			2,50 ----- 0,00
	54365521521	коробка ответ с блоком зажимов	buc	1,0000	2,50	2,50
		2. Valoarea utilajului				
56		главный рапред щит ПР11-3086-21	buc			850,00 ----- 0,00
	5464	главный распред щит ПР11-3086-21	buc	1,0000	850,00	850,00
57		щит ЩРН-12з-1 36 265*310*120 IP31	buc			325,00 ----- 0,00
	8637	щит ЩРН-12з-1 36 265*310*120 IP31	buc	1,0000	325,00	325,00
58		щит ЩРВ-24з-3 36 405*320*120 IP31	buc			450,00 ----- 0,00
	866211537	щит ЩРВ24з-3 36 405*320*120	buc	1,0000	450,00	450,00
59		щит ЩРВ-36з-3 36 550*320*120 IP31	buc			560,00 ----- 0,00
	86152125152152	щит ЩРВ-36з-3 36 550*320*120	buc	1,0000	560,00	560,00
60		щит ЩРВ-12з-3 36 275*320*120 IP31	buc			350,00 ----- 0,00
	861521515298	щит ЩРВ12з-3 36 275*320*120	buc	1,0000	350,00	350,00
61		щит ЩРВ-18з-1- 36	buc			380,00 ----- 0,00
	86152154151	щит ЩРВ-18з-1 36	buc	1,0000	380,00	380,00
62		выключатель-разъединитель 3-х пол ВР 32-35 200А	buc			920,00 ----- 0,00
	5463854	выключатель-разъединитель 3-х пол ВР32-35 200А	buc	1,0000	920,00	920,00
63		автомат выключатель 3-хол ВА47-29 16,,40А(С)	buc			80,00 ----- 0,00
	4551251523	автом 3-х пол ВА47-29 16,,40 А(С)	buc	1,0000	80,00	80,00
64		автомат выключатель 1пол ВА47-29 63А(С)	buc			29,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	45288996520	автом 1 пол ВА47-29 63 А(С)	buc	1,0000	29,00	29,00
65		выключатель нагрузки 1-х пол ВН-32 1Р 63А	buc			80,00 ----- 0,00
	551515125	ВЫКЛ ВН-32 1Р 63А	buc	1,0000	80,00	80,00
66		автомат выключатель 1пол ВА47-29 6,,,,,32(С)	buc			29,00 ----- 0,00
	452889965200	автом 1 пол ВА47-29 6,,,32А(С)	buc	1,0000	29,00	29,00
67		выключатель нагрузки 3-х пол ВН-32 3Р 20А	buc			80,00 ----- 0,00
	5512151251223	ВЫКЛ ВН-32 3Р 20А	buc	1,0000	80,00	80,00
68		диф автомат выключателей 2-х пол АВДТ 32/С10,16,20/30МА	buc			280,00 ----- 0,00
	453654	диф автомат выключатель 2-х пол АВДТ 32/С10,16,20/30МА	buc	1,0000	280,00	280,00
69		расцепитель независимый РН-37	buc			150,00 ----- 0,00
	54645	расцепитель независимый РН-37	buc	1,0000	150,00	150,00
70		автомат выключатель 1пол ВА47-29 6,,16А(В)	buc			29,00 ----- 0,00
	45288995152	автом 1 пол ВА47-29 6,,16 А(В)	buc	1,0000	29,00	29,00
71		пускатель ПМА 0261	buc			290,00 ----- 0,00
	45343654	пускатель ПМА 0261	buc	1,0000	290,00	290,00
72		пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc			90,00 ----- 0,00
	7867	пост управления кнопочный ПКЕ-222-2	buc	1,0000	90,00	90,00

Director
